

2014-06-26 12:15:50

NARODOWY DZIEŃ SPORTU

Dzień 14 czerwca został ogłoszony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki Narodowym Dniem Sportu i z tej okazji na kompleksie boisk „**Moje Boisko Orlik 2012**”

został rozegrany turniej dziewcząt w wieku gimnazjalnym. Do rywalizacji przystąpiły trzy drużyny, w których musiały być po dwie dziewczyny z klasy pierwszej, drugiej i trzeciej. Turniej został rozegrany systemem każdy z każdym. Honorowy patronat nad rozgrywkami objął Urząd Miasta i Gminy. Losy turnieju ważyły się do końcowych sekund ostatniego meczu. A dziewczęta miały w sobie bardzo dużo pasji i zaangażowania. Chociaż rozgrywki miały raczej zabawowy charakter to emocji nie brakowało.

Pierwsze miejsce w turnieju zajęła drużna **Gwiazdeczek** w składzie:

Oliwia Janiak, Weronika Janiak, Katarzyna Karaś, Aleksandra Piechocka, Klaudia Cieszyńska, Izabela Dobrowolska, Ewelina Rynkowicz i Anna Pietrzykowska.

Drugie miejsce przypadło drużynie **Truskawek** w składzie: **Martyna Witt, Aleksandra Woźniak, Katarzyna Przybysz, Joanna Lewandowska, Agnieszka Pluskota, Justyna Drzewiecka i Andżelika Wiśniewska.**

Na najmniejszym stopniu podium uplasowały się **Serduszka** w składzie: **Sara Murawska, Aleksandra Racinowska, Roksana Rózkowska, Sandra Kościółowska, Aleksandra Jakubowska, Natalia Trawczyńska, Amanda Pawłowska i Oliwia Tunicka.**

Organizatorami turnieju byli **Artur Żywica** oraz **Kamil Kawczyński**. Nagrody z ramienia urzędu rozdali Pan Sekretarz **Jarosław Waszak** oraz **Arnold Wesółowski**. Każda z drużyn otrzymała pamiątkowe puchary a uczestniczki po medalu. Zostały również przyznane nagrody indywidualne i tak najlepszą bramkarką została **Aleksandra Piechocka** a najlepszą zawodniczką została **Roksana Rózkowska**.

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 26.06.2014 12:15

Data ostatniej modyfikacji: 26.06.2014 12:57

Liczba wyświetleń: 2923

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-09-27 07:19:31